[image: ]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ    №  33

от  21 сентября 2022 года                                                                                                       д. Тукса

О делегировании депутатов Совета
Туксинского сельского поселения
в состав Совета Олонецкого национального
муниципального района

         В соответствии со статьей 24 Устава Олонецкого национального муниципального района Совет – представительный орган  местного самоуправления Туксинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав Совета Олонецкого национального муниципального района восьмого созыва:
- главу Туксинского сельского поселения Корнилову Инну Николаевну;
- депутата Совета Туксинского сельского поселения Калачеву Елену Владимировну.
2. Направить настоящее решение в Совет Олонецкого национального муниципального района.

Председатель Совета Туксинского
сельского поселения                                                                                              Е. В. Калачева

image1.jpeg